В отдел аспирантуры ФИАН
От аспиранта ______________________   года обучения
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку по форме Приложения № 5 к «Положению о призыве на военную службу граждан Российской Федерации» о моём обучении в аспирантуре ФИАН для представления в

[bookmark: _GoBack]	.	 2023							/				/
							Подпись			Ф.И.О.

Документы по в/у сверены.						/				/

На воинский учет в ФИАН поставлен.
Ответственный за ведение воинского учета 			/				/